
 
П Р О Е К Т           

 
Про відмову у наданні дозволу на розробку проектів землеустрою  
щодо відведення земельних ділянок у власність на території сіл  
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку  проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність цільовими 
призначеннями та площами згідно статті 121 Земельного Кодексу України в 
населених пунктах Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області, вивчивши додані графічні матеріали та керуючись пунктом 34 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним 
кодексом України, Законом України «Про землеустрій», містобудівною 
документацією сіл Гірської сільської ради, Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити громадянам, а саме: Гурському Андрію Олександровичу, 
Косенку Денису Вікторовичу, Майорову Юрію Володимировичу, Майоровій 
Любові Дем’янівні, Майоровій Олександрі Володимирівні, Нежиборець 
Роману Володимировичу, Стожко Дмитру Івановичу, Настич Володимиру 
Миколайовичу, Настич Вероніці Євгеніївні, Александровичу Михайлу 
Васильовичу у наданні дозволу на розробку  проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність цільовими призначеннями та 
площами згідно статті 121 Земельного Кодексу України в населених пунктах 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області в зв’язку з 
тим, що зазначені  на графічних матеріалах земельні ділянки відведені у 
власність іншим громадянам. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 
Сільський голова                                            Роман ДМИТРІВ 
 
с. Гора 
від               2021 року 
№                       VІII 
Вик. Бідненко Т.В. 
т.0459536522 

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 


